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Szatkownica 400 V

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Producent
Pojemnosc (1)
Zasilanie el# (V/Hz)
Kod

Wymiary (mm)

Moc (kW)

Wydajnos¢ (kg/min)

6 560,00 zi

5 333,33 zt
00009179
RG-100

RM Gastro
podajnik: 1,65
400V /3N /50 Hz
1504

425 x 215 x 495
0,25

do5

RODZAJ OBROBKI Krojenie w plastry, w kostke, szatkowanie, ucieranie i/lub krojenie w paski owocéw, warzyw, suchego
pieczywa, sera, orzechdw, pieczarek, itp.; CHARAKTERYSTYKA Umozliwia przygotowywanie od 20 do 400 porcji dziennie.;
Pétokragty podajnik, ktéry mozna otworzy¢ w celu szybkiego i tatwego podawania produktéw obiema rekami.; Automatyczna
funkcja uruchomienia/zatrzymania, zapewniajaca szybkie i bezpieczne podawanie produktéw.; Podtuzna przystawka do
ciggtego ciecia ogérkéw, pora, itp.; Dostepny podajnik do krojenia pod katem - patrz akcesoria; Dzieki zastosowaniu pochytej
konstrukcji podajnik i dzwignia dociskowa znajdujg sie na wygodnej wysokosci, zapewniajac ergonomiczng pozycje w trakcie
obstugi urzgdzenia.; Metalowe lub wykonane z acetalu albo poliuretanu tarcze tngce wyposazone w ostrza, ktére mozna
wyjmowac w celu wymiany lub zaostrzenia.; Uchwyt z tytu utatwia przenoszenie.; Jedna predkos¢.; MATERIALY Obudowa
urzadzenia i podajnik wykonane sg z metalu
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